

**Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti davolash fakulteti, davolash ishi  
yo‘nalishi talabasi Jo‘rayev Islomjon Baxromjon o‘g‘lining erishgan yutuq  
(diplom, faxriy yorliq, sertifikat, tashakkurnoma) larining  
R O‘ Y X A T I**

№	Iqtidorli talaba	Erishgan yutuqlari to‘g‘risida qisqacha ma‘lumot
1	 <p><b>Jo‘rayev Islomjon Baxromjon o‘g‘li</b> – o‘zbek, 1995-yil, Namangan viloyati, Namangan shahrida tug‘ilgan. Ma‘lumoti tugallanmagan oliy. <b>Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti</b> Davolash ishi 3-bosqich talabasi.</p>	<p>2020 – 2021 o‘quv yilida Farg‘ona viloyati Farg‘ona shahrida joylashgan 4-5-13-25-maktablarda “OITS21-asr vabosi”, “Covid-19”, “Sog‘lom turmush tarsi-salomatlik mezonini”, “Covid-19 dan saqlanish” mavzularida mavzularida targ‘ibot darslarini, Farg‘ona viloyati Toshloq tumani So‘filar MFYda qarovga muxtoj oilalar axvolidan xabar olishda va sog‘lom turmush tarzi, to‘g‘ri va ratsional ovqatlanish, koronavirus infeksiyasi tarqalishini oldini olish haqida ko‘plab ma‘lumotlar berish va xonadonlarda obodonlashtirish ishlarida muntazam qatnashib keladi.</p> <p>2021-2022 o‘quv yilida Quvasoy shaharda joylashgan 10 sonli umumiy o‘rta ta‘lim maktabida, toshloq tumani 26 sonli umumiy o‘rta ta‘lim maktabida, Farg‘ona shahar 5-7-13 sonli umumiy o‘rta ta‘lim maktablarda “Gripp virusidan himoyalani choralari”, “Sog‘lom turmush tarzi-salomatlik mezonini”, “Koronavirus infeksiyasi tarqalishini oldini olish”, “O‘zbekiston kelajagi yoshlar qo‘lida” mavzularida targ‘ibot darslarini, Farg‘ona viloyati Toshloq tumani So‘filar MFYda, Quvasoy shahar Polmon MFYda qarovga muxtoj oilalar axvolidan xabar olishda va sog‘lom turmush tarsi, to‘g‘ri va ratsional ovqatlanish, koronavirus infeksiyasi tarqalishini oldini olish haqida ko‘plab ma‘lumotlar berish va xonadonlarda obodonlashtirish ishlarida muntazam qatnashib keladi.</p> <p>2021 yil 14-yanvar Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot institutida “Vatan ximoyachilari kuni” munosabati bilan bo‘lib o‘tgan “Kim vatanga sodiq bo‘lsa mendirman usha” shiori ostida tashkil etilgan ma‘naviy-marifiy tadbirda arqon tortish</p>

musobaqasi g'olibi va faol ishtiroki uchun 2-darajali

DIPLOM va FAXRIY YORLIQ bilan taqdirlandi.

2021 yil 9-fevral kuni Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot institutida so'z mulking sultoni Xazrati Mir Alisher Navoiy tavalludining 580-yilligiga bag'ishlangan "Navoiyxonlik" badiiy kechasini tashkillashda faol ishtirok etib FAXRIY YORLIQ va estalik sovg'alari bilan taqdirlandi.

2021 yil O'zbekiston Respublikasi davlat mustaqilligi 30 yilligi munosabati bilan "Yangi O'zbekiston yoshlari birlashaylik!" shiori ostida 18-20 iyun kunlari Farg'ona viloyatida o'tkazilgan Respublika Oliy ta'lim muassasalari talabalari o'rtasida "Talabalar-2021" festivalida faol ishtiroki uchun TASHAKKURNOMA va FAXRIY YORLIQ bilan taqdirlandi.

2020-2021 o'quv yilida madaniy-ma'rifiy tadbirlarda faol ishtiroki, o'zining o'qish va jamoat ishlaridagi faolligi, Vatanga bo'lgan sadoqati hamda na'munali xulqi bilan tengdoshlariga o'rnak bo'lgani uchun 30-iyun "Yoshlar kuni" munosabati bilan FAXRIY YORLIQ va esdalik sovg'alari bilan taqdirlandi.

2021 yil 30-avgust kuni O'zbekiston Respublikasi Adliya Vazirligi huzuridagi intellektual mulk agentligi № DGU 12454 "Elektron hisoblash mashinalari uchun yaratilgan dasturlar va ma'lumotlar bazalarining huquqiy himoyasi to'g'risida"gi Qonunga asosan "Tibbiyot institutlarida gologrammalardan foydalanish" mavzusida yaratilgan dasturiga GUVOHNOMA berildi.

2020-2021 o'quv yilida Rektor stipendiyasining "Eng faol targ'ibotchi talaba" naminatsiyasi bo'yicha rektor stipendianti.

2021 yil Muhtaram Yurtboshimiz tomonidan yoshlar madaniyatini yuksaltirish borasida ilgari surilgan 5 ta muhim tashabbus doirasida “Yoshlar kelajagi bunyodkori” shiori ostida Talabalar teatr studiyalari festivalining 2-hududiy bosqichida I-o‘rinni egallaganligi uchun FAXRIY YORLIQ bilan taqdirlandi.

2021 yil Muhtaram Yurtboshimiz tomonidan yoshlar madaniyatini yuksaltirish borasida ilgari surilgan 5 ta muhim tashabbus doirasida “Yoshlar kelajagi bunyodkori” shiori ostida Talabalar teatr studiyalari festivalida “Eng yaxshi spektakl” nominatsiyasi bilan mutloq g‘oliblikni kiritib DIPLOM bilan taqdirlandi.

2021 yil Muhtaram Yurtboshimiz tomonidan yoshlar madaniyatini yuksaltirish borasida ilgari surilgan 5 ta muhim tashabbus doirasida “Yoshlar kelajagi bunyodkori” shiori ostida Talabalar teatr studiyalari festivalining 3-mintaqaviy bosqichida I-o‘rinni egallaganligi uchun FAXRIY YORLIQ bilan taqdirlandi.

2021 yil Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot institutida 17-noyabr “Talabalar kuni” munosabati bilan o‘tkazilgan tadbirda faol qatnashganligi uchun FAXRIY YORLIQ bilan taqdirlandi.

2021 yil O‘zbekiston Yoshlar ishlari agentligi Farg‘ona viloyati boshqarmasi tashabbusi bilan tashkil etilgan “Talabalar haftaligi” doirasida o‘tkazilgan “Zakovat-2021” intellektual turnirida faol ishtirok etganligi uchun FAXRIY YORLIQ bilan taqdirlandi.

2021 yil O‘zbekiston Yoshlar ishlari agentligi Farg‘ona viloyati boshqarmasi tashabbusi bilan tashkil etilgan “Talabalar haftaligi” doirasida o‘tkazilgan loyihada faol ishtirok etganligi uchun TASHAKKURNOMA bilan taqdirlandi.

2021 yil 27-28 fevral kunlari bo‘lib o‘tgan IYEMUN-1.0 Butun jaxon yoshlari tashkiloti konferensiyasida O‘zbekiston Respublikasi

Sog'liqni Saqlash Vazirligi delegati sifatida Covid-19 pandemiyasi sharoitida "O'zbekiston Respublikasida ilm-fanni rivojlantirish hamda raqamli texnologiyalarini joriy etish", shuningdek "Covid-19 ning yangi shtamlariga qarshi kurashish chora-tadbirlari, aholini vaktsinatsiya qilishda eng samarali vaktsinani aniqlash va vaktsinatsiya qilish chora-tadbirlari" mavzusida pozitsion doklad bilan qatnashdi va **SERTIFIKAT** va **TASHAKKURNOMA**.

2021 yil 10 mart kuni Farg'ona jamoat salomatligi tibbiyot institutida bo'lib o'tgan "Tibbiyotda axborot texnologiyalarini rivojlantirish istiqbollari" mavzusidagi Respublika ilmiy – amaliy onlayn anjumanida "Tibbiyot institutlarida o'qitish tizimini yanada rivojlantirishda gologrammalardan foydalanish" mavzusida o'z pozitsion dokladi bilan qatnashib **SERTIFIKAT**.

2021 yil 24-25 aprel kunlari bo'lib o'tgan IYEMUN-2.0 Butun jaxon yoshlari tashkiloti konferensiyasida O'zbekiston Respublikasi Bandlik va Mehnat munosabatlari Vazirligi delegati sifatida "Ayollarga nisbatan zo'ravonlikni oldini olish chora-tadbirlari" mavzusida pozitsion doklad bilan qatnashdi va "The Best Delegate" nominatsiyasi g'olibiga aylanib, **SERTIFIKAT** va **TASHAKKUR**.

2021 yil XXI asr – intellectual yoshlar asri: О нанотехнологиях в фармацевтической промышленности **SERTIFIKAT** va **I-DIPLOM**.

2021 yil 5-may Journal of innovations in scientific and education research: Tibbiy xususiyatga ega bo'lgan Lavanda o'simligi **SERTIFIKAT**.

2021 yil 7-10 iyun kunlari Farg'ona viloyati Qo'qon shahri Qo'qon universitetida bo'lib o'tgan "TECHNOWAYS" texnologik rivojlanish marafonining 8-kuni ko'rgazmali chiqishda ishtirok etdi. Uning taqim etgan ko'rgazmasi

		<p>Farg‘ona Viloyati Innovatsiya markazi direktori Q.M.Yusupov tomonidan moliyalashtirildi va <b>SERTIFIKAT</b>.</p> <p>12.06.2021 yil 12-iyun Scientific research summit: Yurak-qon tomir kasalliklari – Stenokardiya <b>SERTIFIKAT</b>.</p> <p>Farg‘ona jamoat salomatligi tibbiyot instituti “Anesteziologlar-reanimatologlar va intensivistlar” klubi tomonidan “Turli xolatlarda birinchi yordam ko‘rsatish tamoyillari” mavzusida tashkil qilingan ilmiy-amaliy anjumani pozitsion doklad bilan qatnashdi va <b>SERTIFIKAT</b>.</p> <p>2021 yil : Temir yetishmaslik anemiyasi etiologiyasi, klinikasi, qondagi patalogik-anatomik o‘zgarishlar, davolash usullari (nashrda).</p> <p>2021 yil : Pernitsioz anemiya etiologiyasi, klinikasi, diagnostikasi, davolash usullari (nashrda).</p>
--	--	---